Ο συνολικός προϋπολογισμός του Έργου ανέρχεται σε είκοσι χιλιάδες ευρώ (20.000,00€) πλέον 
τυχόν αναλογούντος Φ.Π.Α., μείον των νόμιμων κρατήσεων και αναλύεται ως εξής: 

α) Για την εκδήλωση της εκδήλωσης «ΜΕΝΤΑ pres. ΜΠΑΜΠΗΣ ΣΤΟΚΑΣ» την 7η Μαΐου 2025, ο 

προϋπολογισμός ανέρχεται συνολικά σε επτά χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (7.500,00€) πλέον του 

αναλογούντος Φ.Π.Α., μείον των νόμιμων κρατήσεων. 

β) Για την εκδήλωση «Pepper Church Sessions: Hume Assine» την 19η Μαΐου 2025 στην 

Αγγλικανική εκκλησία του Αγίου Παύλου, ο προϋπολογισμός ανέρχεται συνολικά σε δύο  

χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (2.500,00€), πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α., μείον των νόμιμων 

κρατήσεων.  

γ) Για την διοργάνωση της εκδήλωσης «PEPPER 96.6 SPRING PARTY» από 25 Μαΐου 2025 στο 

Πάρκο Ελευθερίας, ο προϋπολογισμός ανέρχεται σε δέκα χιλιάδες ευρώ (10.000,00€), πλέον του 

αναλογούντος Φ.Π.Α., μείον των νόμιμων κρατήσεων.